

ORÇAMENTO

Emitente: *AR auto elétrica*

CNPJ: *90.062.258/0001.05*

End: *Tv. Itaquí, 105 / cidade Alta, Bg, RS*

CEP-95700-336

Nome: Prefeitura Municipal de Santa Tereza

End: Av. Itália, 474, Centro – Santa Tereza/RS

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE				
DUCATO JCB0164				
Mão de obra conserto faróis	un	1	200,00	200,00
AMBULÂNCIA IZG3A93				
Fusível de potência mega 100A	un.	3	35,00	105,00
Mão de obra para instalação	un.	1	100,00	100,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO				
MOBI IYJ4425				
Módulo elétrico	un.	1	720,00	720,00
Lâmpada sem base grande	un.	2	10,00	20,00
Sensor do freio ABS	un.	4	210,00	840,00
Mão de obra, chicote, raster, instalação	un.	1	950,00	950,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA				
TRATOR LS				
Bobina de campo	un.	1	180,00	180,00
Induzido	un.	1	390,00	390,00
Porta escova	un.	1	60,00	60,00
Impulsor	un.	1	140,00	140,00
Automático do motor de partida	un.	1	190,00	190,00
Kit bucha	un.	1	45,00	45,00
Jogo de reparos	un.	1	40,00	40,00
Mão de obra/motor de partida	un.	1	100,00	100,00
RETROESCAVADEIRA RANDON RD 406				
Lâmpada 1141 12V	un.	2	10,00	20,00
Mão de obra chicote	un.	1	580,00	580,00
CAMINHÃO CARGO IVO7031				
Automático	un.	1	475,00	475,00
Porta escova	un.	1	110,00	110,00
Kit bucha	un.	1	30,00	30,00
Reparo planetária	un.	1	190,00	190,00
Jogo de reparos	un.	1	40,00	40,00
Mão de obra motor de partida	un.	1	220,00	220,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS				
CARREGADEIRA FIAT				
Contato/comutador ignição	un.	1	150,00	150,00

Chave prego	un.	1	120,00	120,00
Porta escova	un.	1	75,00	75,00
Induzido	un.	1	280,00	280,00
Bobina de campo	un.	1	180,00	180,00
Bucha	un.	3	15,00	45,00
CAMINHÃO FORD IUN1C29				
Chave de seta com retorno	un.	1	710,00	710,00
Lanterna traseira	un.	1	40,00	40,00
Lâmpada 1141 24V	un.	3	10,00	30,00
Lâmpada 67 24V	un.	1	10,00	10,00
Arruela pressão	un.	2	1,00	2,00
Mão de obra	un.	1	120,00	120,00
RETROESCAVADEIRA CATERPILLAR 416 E				
Porta escova	un.	1	170,00	170,00
Induzido	un.	1	580,00	580,00
Jogo de reparos	un.	1	60,00	60,00
Mão de obra geral + motor de partida	un.	1	580,00	580,00

Bento Gonçalves, 16 de julho de 2024



 Carimbo e assinatura